
 

 

 

 

 

 

 22.02.2022       141 

 

 

 

О направлении на курсы члена предметной комиссии ЕГЭ 
 

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 22 февраля 

2022 года № 01-20/870 «О реализации ДПП ПК для кандидатов в эксперты 

предметных комиссий ЕГЭ по физике в рамках накопительной системы»          

п р и к а з ы в а ю: 

1. Рекомендовать директору  МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. 

Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района Н.В. Шматовой: 

1) направить со 2 марта по 4 марта 2022 года в г. Краснодар на обучение по 

дополнительной профессиональной программе повышения квалификации по 

теме: «Научно-методическое обеспечение проверки и оценки развернутых 

ответов выпускников ЕГЭ по физике» Конаржевского Э.В.; 

2) оплатить командировочные расходы (проезд, проживание, суточные) 

указанному в настоящем приказе работнику. 

2. Конаржевскому Э.В. для очного участия в ДПП ПК необходимо иметь 

сертификат о вакцинации против короновирусной инфекции или 

справку/сертификат о перенесенном заболевании COVID-19 в течении 

последних 6 месяцев; 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


